

HANDOVER ACT

This is to confirm that under the Service contract between the ----- hereinafter referred as “Client”, as represented by the ----- and ----- LLC (Tax ID -----), hereinafter referred as “Firm” represented by director ----- signed on 27 August 2021, the Permit for Temporary Residence within the Territory of the Republic of Azerbaijan for ----- was submitted to ----- on March 9, 2022.

The Parties have no claims towards each other.

Mr/Mrs ----- -----	Mr/Mrs ----- ----- LLC
_____	_____

Date: 09 March, 2022

TƏHVİL-TƏSLİM AKTI

Biz, aşağıda imza edənlər – “Sifarişçi” qismində --- adından ----- və “İcraçı” qismində direktoru ----- şəxsində təmsil edilən ----- MMC (VÖEN -----), bu aktı ona görə tərtib edirik ki, tərəflər arasında bağlanmış 27 avqust 2021-ci il tarixli Xidmət müqaviləsi üzrə ----- üçün Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti yaşamaq üçün icazə vəsiqəsi 09 mart 2022-ci il tarixdə ----- təqdim edilmişdir.

Tərəflərin bir-birinə qarşı heç bir iddiaları yoxdur.

Cn/Xn ----- -----	Cn/Xn ----- MMC
_____	_____

Tarix: 09 mart 2022-ci il